
Spēles noteikumi (2019-5-28)
Piezīme: 1429 Uncharted Seas® video slotu spēle tiek dēvēta par 1429 Uncharted Seas® vai spēli.

1. 1429 Uncharted Seas® ir video slotu spēle ar 5 spolēm un 25 fiksētām izmaksu līnijām. Spēlē ir paplašināti aizstājējsimboli un
bonusa spēle. Teorētiskā atdeve spēlētājam ir 98,6%.

2. Spēles raundu sāk ar vadības pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Automātiskās spēles laikā spēle tiek automātiski izspēlēts automātiskās spēles lapā izvēlētais spēles raundu skaits.

4. Visas spēles izmaksu un laimestu kombinācijas tiek izmaksātas atbilstoši izmaksu tabulai.

5. Visi izmaksu līnijas laimesti attiecīgajā spēles raundā tiek saskaitīti un parādīti spēles raunda beigās.

6. Visi laimesti tiek parādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

7. Ja laimestu secība ir no malējās, kreisās uz labo pusi atbilstoši izmaksu tabulas kombinācijām, tiek izmaksāts tikai lielākais
laimests uz izmaksu līniju.

8. Bonusa simbols ir izkaisīts simbols, kas piešķir bonusa spēli, ja tiek laimēti 3 vai vairāk bonusa simboli. Laimēto bonusa
simbolu skaits atbilst bonusa spēlē piešķirto bezmaksas griezienu skaitam pēc izmaksu tabulas.

9. Paplašinātais aizstājējsimbols ir aizstājējsimbols, kas izplešas vertikāli, ja tiek iekļauts izmaksu līnijas laimestā. Paplašinātais
simbols parādās tikai uz 2., 3. un 4. spoles un aizstāj visus simbolus, izņemot bonusa simbolu.

10. Bonusa spēle tiek izspēlēta ar tādu pašu likmi kā griezienā, kas iedarbināja bonusa spēli.

11. Spēles raunda laikā nav iespējams izmainīt nevienu likmi.

12. Spēles disfunkcijas gadījumā tiek atceltas visas atbilstošās likmes un izmaksas.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).



Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.

Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Bonus Game Bonusa spēle
Loading Ielādē
Total Win Kopējais laimests


